
２０２２年８月吉日 

株式会社八光電機製作所 

 

事務所（営業部・技術部）移転のご案内 

 

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび営業部と技術部の事務所を下記の住所へ移転することになりましたので 

謹んでご案内申し上げます。 

これを機に社員一同さらに業務に精励し、皆様のご期待に添うよう、誠心誠意尽力いたす所存です。 

今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【移転先住所】 

〒３４２－０００８ 埼玉県吉川市旭３－７ 

（営業部） TEL：０４８－９４０－８６８５  FAX：０４８－９４０－２０７５ 

（技術部） TEL：０４８－９４０－２３６５  FAX：０４８－９４０－２０７５ 

※旧電話・FAX は一年間転送されますが、お早めにご変更お願い申し上げます。 

 

【業務開始日】 

  ２０２２年８月２９日（月） 

 

 

尚、本社に東京サテライトとして打合せスペースを設けております。 

東京でのお打合せの際は、ご活用下さい。 

管理本部は従来通り、下記住所で営業しております。 

 

【東京サテライト（本社内）】 

〒１０３－００１２ 東京都中央区日本橋堀留町１－７－１１ 八光ビル B1F 

 

 

以上 

 

 

 


